ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพจัดหาเครื่องสูบน้ำเครื่องยนต์เซลชนิดล่อน้ำด้วยตัวเอง (Self Priming) แบบเทอร์เลอร์ลากจูง ขนาดท่อส่งน้ำไม่น้อยกว่า 8 นิ้ว อัตราสูบไม่น้อยกว่า 8,000 ลิตร/นาที่ ระยะสูบส่ง (HEAD) ไม่น้อยกว่า 13.5 เมตร พร้อมอุปกรณ์ 30 เครื่อง (กคจ.)

รหัสโครงการ... : 11000000-7348

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2566

เริ่มต้นโครงการ : 2023-04-24 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 44,700,000 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2024-03-01 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

**1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ**

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : สำนักการระบายน้ำ / กองเครื่องจักรกล / กองเครื่องจักรกล

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : กองเครื่องจักรกล